
银西产业园(生物医药园)污水处理厂建设项目

中标候选人公示

(招标人、 招标代理机构)盖章： 发布日期： 2024年 8月 12 日

银西产业园(生物医药园)污水处 A02-12620000224333349J-20240715项目及标段名称 交易编号理广建设项目 -050333-8

招标人招标人 白银宏顺投资建设有限责任公司 郝钰钺、 13893016300联系电话

甘肃裕锦航建设项目管理有限公 招标代理机构招标代理机构 陈玉娇、 18993950040司 联系电话

甘肃省公共资源交易中心6楼网络开标时间 2024年 8月 9日 10 时 30 分 开标地点
开标直播一厅第四坐席

公示开始时间 公示结束时2024年 8月 12日11时00分 间

中标候选人信

2024年 8月 15 日11时00分

息

项目管理机构人员

中标候选人名 中标价标段 排序 资格能力条件称 (万元) 安全质量负责
项目负责人及 技术负责人及

人及执业资格
执业资格证号 执业资格证号

证号

甘肃建投生态 市政公用工程 文亚智 贺军强
冯 凯甘 甘建安第 1名 建设集团有限 施工总承包贰 4898.739955 6220201305352162201620200 C3(2018)000522

公司 级 81168 2

杨必忠
市政公用工程 郭树文001 甘甘肃太祥建筑 武永芳甘建安C3第2名 施工总承包贰 4902.548082 134201720182 甘工程有限公司 (2018)

57级 262202103044
0008546

08

市政公用工程 李茂丹 石福梅
白银星冠建筑 冯岳龙甘 甘建安C3第3名 施工总承包叁 4899.285683 6220211307483安装有限公司 162200920100 (2020)

4马 5级 1190 0008839



附件 1.

评标明细
标段 中标候选人名称 排名

初步 投标报价 商务评审 技术标评 得分合计评审 评分得分 得分 分得分
甘肃建投生态建设集团

合格 50 10 34.5 94.5 1有限公司

甘肃太祥建筑工程有限
001 合格 50 8 32.42 90.42 2公司

白银星冠建筑安装有限
合格 50 10 24.1 84.1 3公司

备注： 评标明细可根据项目情况由招标人 (代理机构) 修改并对其正确性负责。

附件 2.

标段 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

001 无 无

备注 ：
招标人、 代理公司对发布信息的正确性、 完整性、 真实性负责 。
根据项目标段和包数增减中标候选人信息。 中标候选人资格能力条件可以另行附页 。
投标人对评标结果有异议，请在公示期3日内向招标人或代理公司反映。
投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、 行政法规规定的，请自知道或者

应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。
投诉部门： 白银西区经济开发区管理委员会 联系电话： 0943-8291991




